
pos. m/f pett. cognome nome società tempo anno cat. m/f pos punti

1 1 TOCCHIO MASSIMO GS GABBI  46.30 83 A 1 100

2 83 MANFREDINI TOMMASO MDS SASSUOLO  46.35 60 A 2 90

3 155 FABBRI SAMUELE SALCUS  46.54 88 A 3 80

4 154 FELLONI ALBERTO CUS FE  47.27 73 A 4 70

5 99 MIDAR HICHMAN GS MAIANO  48.54 85 A 5 69

6 86 LANZARINI DAVIDE LA LUMEGA VERGATO  49.04 85 A 6 68

7 159 TORRACCHI ALDO NUOVA ATL LASTRA  50.30 63 A 7 67

8 179 BERTOLINI LUIGI GS ORECCHIELLA  50.35 72 A 8 66

9  206 PITTAU LORENZO VIRTUS BO  50.51 88 A  9 65

10 101 VIGNOLI SIMONE FRANCESCO FRANCIA  50.53 90 A 10 64

11 2 BARBIERI FAUSTO GS GABBI  51.00 64 A 11 63

12 186 CROVETTI MASSIMO PAVULLESE  51.12 73 A 12 62

13 161 MARIOTTI CRISTIAN ACQUADELA  52.02 76 A 13 61

14 148 FIORAVANTI SILVANO LA GALLA PONTEDERA  52.08 50  C 1 50

15 188 TEKLEBRHAN YOSIEF GS MAIANO  52.17 89 A 14 60

16 104 POLI MARCO LOLLI AUTO SPORT CLUB  52.18 66 A 15 59

17 82 LOMBARDI PAOLO ASD PARCO DEI CEDRI  52.19 53 B 1 70

18 152 BIANCHI SERGIO ATL PRATO  52.20 65 A 16 58

19 188 TIELLI TIZIANO ATL VINCI  52.21 65 A 17 57

20 84 GALASSINI ALESSANDRO MDS SASSUOLO  52.33 68 A 18 56

21 178 BERTONE GIANNI ATL SIGNA  53.00 58 B 2 60

22 4 CALABRESE GIUSEPPE GS GABBI  53.01 73 A 19 55

23 189 MAMMOLI ANTONIO CROCE D'ORO PRATO  53.07 60 B 3 50

24 98 TORTORA GIOVANNI SANRAFEL  53.10 62 A 20 54

25 80 ZANNI IVANO ASD PARCO DEI CEDRI  53.24 66 A 21 53

26 11 GUICCIARDI MICHELE GS GABBI  53.25 69 A 22 52

27 183 CASTELLI GIORDANO AUSL BOLOGNA CIRC RAVONE  53.31 62 A 23 51

28 174 ROSSI DANIELE PODISTICA FATTORI QUARRATA  53.42 72 A 24 50

29 66 NERVO GIULIANO POD PONTELUNGO  53.46 60 B 4 40

30 133 MANFREDINI DANILO ATL CALDERARA TECNOPLAST  53.52 60 B 5 30

31 79 TROVO' LUIGI ASD PARCO DEI CEDRI  53.58 65 A 25 49

32 136 PIERLI ROMANO ATL CALDERARA TECNOPLAST  54.03 51 B 6 20

33 68 TONELLI PAOLO POD PONTELUNGO   54.25 57 B 7 10

34 29 CECCONI RICCARDO ASCD SILVANO FEDI  54.28 61 A 26 48

35 118 BOLOGNESI RINALDO MASSA E COZZILE  54.31 54 B 8 9

36 201 SORICE DONATO LA STANCA  54.38 63 A 27 47

GP Alto Reno - GS Gabbi

"60a" Camminata RM  Porretta Terme

Domenica 8 agosto 2010

Classifica Generale 



37 44 DAMI FRANCO ASCD SILVANO FEDI  54.53 48  C 2 40

38 200 TILOCCA GIOVANNI SAN DONNINO  54.54 67 A 28 46

39 186 BALLERINI SIMONE ATL SIGNA  54.57 59 B 9 8

40 F 20 NANU ANA GS GABBI  55.02 73 D F 1 70

41 150 ABATI ROBERTO GS GABBI  55.02 68 A 29 45

42 9 ZANNI MIRCO GS GABBI  55.03 63 A 30 44

43 81 DI ANTONIO ROBERTO ASD PARCO DEI CEDRI  55.04 69 A 31 43

44 13 AGOSTINI LUCIO GS GABBI  55.06 57 B 10 7

45 202 FARINA MASSIMO MARCIATORI MUGELLO  55.36 78 A 32 42

46 199 MARCHESINI MARCO LIBERO  55.42 70 A 33 41

47 168 PICCHI MAURO ASCD SILVANO FEDI  55.46 61 A 34 40

48 178 LAMBERTINI YURI SANRAFEL  55.52 72 A 35 39

49 63 CORTELLESSA MARCELLO POD PONTELUNGO  56.01 57 B 11 6

50 89 CESAREO MEMMO LA LUMEGA VERGATO  56.03 59 B 12 5

51 197 TANTERI MIRCO LIBERO  56.09 85 A 36 38

52 61 BALLANDI ANDREA POD PONTELUNGO  56.12 61 A 37 37

53 F 220 IOZZELLI EMMA ATL VINCI  56.18 66 D F 2 60

54 175 BABBINI MARCO GNARRO JET MATTEI  56.22 64 A 38 36

55 122 MACERONI ANGELO MASSA E COZZILE  56.28 48  C 3 30

56 203 PETROLINI PIER PAOLO GS GABBI  56.34 65 A 39 35

57 203 BALDI ALESSANDRO PODISTICA CAI PT  56.39 62 B 13 4

58 31 GELLI SIMONE ASCD SILVANO FEDI  56.44 80 A 40 34

59 167 VENESELLI STEFANO BORGO BUGGIANO  56.46 71 A 41 33

60 184 PARMIANI EDMONDO AVIS CASALECCHIO  56.53 66 A 42 32

61 72 VOLTA GIANNI POD PONTELUNGO  56.59 67 A 43 31

62 195 MORI MASSIMO ATL SIGNA  57.07 55 B 14 3

63 184 GIOVETTI ENZO LOLLI AUTO SPORT CLUB  57.11 56 B 15 2

64 8 MURATORI FRANCESCO GS GABBI  57.15 61 A 44 30

65 172 CIPOLLI ROBERTO UISP PRATO  57.16 66 A 45 29

66 162 MARCHESI FABIO GS PORTA SARAGOZZA  57.17 69 A 46 28

67 88 PICCININI ELIA LA LUMEGA VERGATO  57.18 62 A 47 27

68 F 51 MUCCI MERI ASCD SILVANO FEDI  57.21 75 D F 3 50

69 106 ZAGNONI GIORGIO LOLLI AUTO SPORT CLUB  57.38 57 B 16 1

70 103 APRUZZESE ANTONIO LOLLI AUTO SPORT CLUB  57.49 61 A 48 26

71 176 FRANCESCHINI NILO ATL VINCI  57.57 57 B 17 1

72 151 PUOPOLO MICHELE LIBERO  58.00 69 A 49 25

73 142 COMASTRI ERIO ATL CALDERARA TECNOPLAST  58.04 59 B 18 1

74 156 GAMBI DAMIANO NUOVA ATL LASTRA  58.13 70 A 50 24

75 14 PRANZINI GIORDANO GS GABBI  58.15 52 B 19 1

76 160 DESSI SAMUELE MONTALE  58.19 70 A 51 23

77 10 VIGNOLI ANDREA GS GABBI  58.22 63 A 52 22

78 194 SCORTICHINI AGOSTINO POD VAL DI PESA  58.29 56 B 20 1

79 182 ASTOLFI FABIO ATL. ZOLA  58.31 66 A 53 21

80 94 NANETTI SILVIO POL CENTESE  58.32 63 A 54 20



81 45 GIANNINI MAURO ASCD SILVANO FEDI  58.33 47  C 4 20

82 F 18 FREDA MONICA GS GABBI  58.37 70 D F 4 40

83 17 TURRINI GUERRINO GS GABBI  58.42 47  C 5 19

84 187 CALORI SANDRO ACQUADELA  58.44 68 A 55 19

85 24 LANGIANNI MARCO GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO  58.45 64 A 56 18

86 208 BENASSI MORENO MARCIATORI MUGELLO  58.46 49  C 6 18

87 15 RIGHINI SOLERTE GS GABBI  58.48 54 B 21 1

88 90 MALDINA ANDREA LA LUMEGA VERGATO  58.52 59 B 22 1

89 87 NOVASSI GIORGIO LA LUMEGA VERGATO  58.53 61 A 57 17

90 131 DEGLI ESPOSTI GIORDANO ATL CALDERARA TECNOPLAST  58.56 65 A 58 16

91 179 CORRADOSI ROBERTO PODISTICA CAI PT  59.14 51 B 23 1

92 112 SASSO ANTONIO ASCD SILVANO FEDI  59.16 64 A 59 15

93 190 TONI SILVIO GS ORECCHIELLA  59.21 55 B 24 1

94 194 DE MARCO ROBERTO PUTINATI  59.25 63 A 60 14

95 202 COCO DOMENICO ASCD SILVANO FEDI  59.28 50  C 7 17

96 64 LAMBERTI VALTER POD PONTELUNGO  59.29 56 B 25 1

97 108 LUPPI PAOLO LOLLI AUTO SPORT CLUB  59.32 46  C 8 16

98 12 MALPIGHI ANDREA GS GABBI  59.43 63 A 61 13

99 38 FILIPPINI STEFANO ASCD SILVANO FEDI  59.49 55 B 26 1

100 198 CIPOLLINI CLAUDIO ATL VINCI  59.56 54 B 27 1

101 237 MONINI GIUSEPPE GS ORECCHIELLA  59.58 39  C 9 15

102 171 CIARAMELLA MASSIMO PODISTICA FATTORI QUARRATA  1.00.05 63 A 62 12

103 F 128 BRAGUTI DINA ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.00.10 74 D F 5 30

104 32 NOCENTINI MARCO ASCD SILVANO FEDI  1.00.12 67 A 63 11

105 F 19 GUALANDI VALENTINA GS GABBI  1.00.19 69 D F 6 20

106 176 SERGI GELSOMINO GNARRO JET MATTEI  1.00.22 75 A 64 10

107 191 BURRINI ANDREA POD VAL DI PESA  1.00.26 56 B 28 1

108 192 SOLDI FABRIZIO AVIS COPIT  1.00.35 55 B 29 1

109 207 LANDI ENRICO CITTANOVA  1.00.41 49  C 10 14

110  138 RAMUNNI ANTONIO ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.00.46 53 B  30 1

111 116 MERLI DANIELE MASSA E COZZILE  1.00.55 61 A 65 9

112 205 BANDONI GIORGIO CROCE D'ORO PRATO  1.01.00 68 A 66 8

113 204 MAZZONI EMANUELE GS MAIANO  1.01.02 50  C 11 13

114 F 21 LUCCHI SILVIA GS GABBI  1.01.07 72 D F 7 10

115 7 MASCAGNI STEFANO GS GABBI  1.01.09 66 A 67 7

116 F 53 PIGNANELLI PAOLA ASCD SILVANO FEDI  1.01.13 64 D F 8 9

117 197 LICATA PIETRO ATL. ZOLA  1.01.30 52 B 31 1

118 196 BALESTRI STEFANO ATL VINCI  1.01.36 53 B 32 1

119 158 FERRARI MASSIMO ATL. ZOLA  1.01.37 70 A 68 6

120 180 BIGNAMI EMILIANO ACQUADELA  1.01.39 51 B 33 1

121 175 TAMARRI MARCO GP ALTO RENO  1.01.41 59 B 34 1

122 F 125 SCHETTINO ANTONIETTA MASSA E COZZILE  1.01.48 60 E F 1 50

123 60 MELANI UMBERTO ASCD SILVANO FEDI  1.01.59 44  C 12 12

124 153 GOVONI STEFANO PRO SPORT  1.02.33 63 A 69 5



125 199 ABATE GIUSEPPE ATL. BLIZZARD  1.02.41 54 B 35 1

126 F 231 NARDI MARIA AMELIA LA STANCA  1.02.56 58 E F 2 40

127 85 MANFREDINI ROBERTO MDS SASSUOLO  1.03.07 50  C 13 11

128 157 MORANDI STEFANO PODISTICA CAI PT  1.03.12 79 A 70 4

129 F 111 LAMBERTINI PAOLA LOLLI AUTO SPORT CLUB  1.03.27 57 E F 3 30

130 26 MAGI AURELIO GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO  1.03.34 55 B 36 1

131 78 MARTINI VALTER ASD PARCO DEI CEDRI  1.03.39 64 A 71 3

132 113 RAZZOLI RICCARDO ASCD SILVANO FEDI  1.03.45 57 B 37 1

133 107 MAZZOLI ANDREA LOLLI AUTO SPORT CLUB  1.04.12 55 B 38 1

134 91 LANZARINI SERGIO LA LUMEGA VERGATO  1.04.23 47  C 14 10

135 185 BULGARELLI MARCO GHINELLI  1.04.25 63 A 72 2

136 191 QUARTAROLO EDUARDO PISTOIA  1.04.37 69 A 73 1

137 6 MARZADURI ANDREA GS GABBI  1.04.39 63 A 74 1

138 30 DEGLI ANGELI ORLANDO ASCD SILVANO FEDI  1.05.00 62 A 75 1

139 F 49 DAMI TIZIANA ASCD SILVANO FEDI  1.05.06 72 D F 9 8

140 3 BUTTINI MASSIMO GS GABBI  1.05.14 69 A 76 1

141 F 230 GRASSI LIUCCIA ATL SIGNA  1.05.21 59 E F 4 20

142 43 CAPORALI IVALDO ASCD SILVANO FEDI  1.05.24 46  C 15 9

143 183 CRISTOFORI DANIELE GS GABBI  1.05.26 56 B 39 1

144 F 222 DONATI LUCIA LA STANCA  1.05.28 64 D F 10 7

145 189 ULIVI ANDREA LA STANCA  1.05.30 80 A 77 1

146 177 NARDI LUCA MONTALE  1.05.39 78 A 78 1

147 144 VENTURI FABIO RM BERZANTINA  1.05.48 71 A 79 1

148 137 PREDIERI ALBERTO ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.05.50 58 B 40 1

149 105 BENAZZI MARCO LOLLI AUTO SPORT CLUB  1.06.01 65 A 80 1

150 120 DE PACE MICHELE MASSA E COZZILE  1.06.11 60 B 41 1

151 181 MEOZZI DAVID ASCD SILVANO FEDI  1.06.15 72 A 81 1

152 169 ROZZARIN MATTEO ACQUADELA  1.06.24 68 A 82 1

153 71 OTTA ROBERTO POD PONTELUNGO  1.06.27 46  C 16 8

154 39 MAGRINI LEONARDO ASCD SILVANO FEDI  1.06.36 54 B 42 1

155 173 MELANI PAOLO ATL. PISTOIA  1.06.42 60 A 83 1

156 192 SPADONI ALESSANDRO PODISTICA FATTORI QUARRATA  1.06.47 71 A 84 1

157 121 GIANNETTI LUCIANO MASSA E COZZILE  1.06.50 57 B 43 1

158 F 50 DI NATALE MONICA ASCD SILVANO FEDI  1.06.55 67 D F 11 6

159 141 FRANCHINI ENZO ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.07.06 49  C 17 7

160 65 LODOVISI STEFANO POD PONTELUNGO  1.07.08 59 B 44 1

161 95 OCCHI MARCELLO GP VIGARANESE  1.07.30 63 A 85 1

162 36 CARDELLI MAURIZIO ASCD SILVANO FEDI  1.07.40 52 B 45 1

163 100 RICCI SERGIO AVIS CASALECCHIO  1.08.04 67 A 86 1

164 70 LANDUZZI FRANCO POD PONTELUNGO  1.08.06 46  C 18 6

165 206 VIOLA MARIO AVIS PESCIA  1.08.08 57 B 46 1

166 198 CALZOLAI DAVIDE SCANDICCI  1.08.18 69 A 87 1

167 205 PERRI FRANCESCO SANRAFEL  1.08.21 50  C 19 5

168 139 ZUCCHERI MARCO ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.08.33 56 B 47 1



169 37 CATONI LUCIANO ASCD SILVANO FEDI  1.08.34 51 B 48 1

170 F 224 BUCCI SIMONETTA PODISTICA CAI PT  1.08.38 67 D F 12 5

171 190 PACINI WALTER PODISTICA FATTORI QUARRATA  1.08.42 68 A 88 1

172 204 BALDI FRANCO GP CAMPIGLIO  1.08.49 52 B 49 1

173 182 LIVORNESE GASPARE CROCE D'ORO PRATO  1.08.56 54 B 50 1

174 201 CAMPANILE GIUSEPPE PODISTICA CAI PT  1.09.21 55 B 51 1

175 F 75 MARINI ROBERTA POD PONTELUNGO  1.09.28 59 E F 5 10

176 69 FARAONE FRANCESCO GS PASTA GRANAROLO  1.09.29 59 B 52 1

177 202 SPICALETTA FRANCESCO PODISTICA CAI PT  1.09.40 57 B 53 1

178 293 TREBBI BRUNO MARCONI 93  1.09.41 77 A 89 1

179 204 BENVENUTI STEFANO ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.09.56 63 A 90 1

180 181 MELANI ALESSANDRO ASD JOLO  1.10.11 58 B 54 1

181 146 PANICO RAFFAELE RM BERZANTINA  1.10.13 60 B 55 1

182 145 LENZI VINCENZO RM BERZANTINA  1.10.20 56 B 56 1

183 F 115 CARLINI SABRINA ASCD SILVANO FEDI  1.10.30 70 D F 13 4

184 200 CARLI RAFFAELE PODISTICA CAI PT  1.10.31 57 B 57 1

185 188 RINALDI ALESSANDRO MASSA E COZZILE  1.10.34 52 B 58 1

186 166 CAPPELLINI FEDERICO GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO  1.10.42 68 A 91 1

187 F 22 PALMIERI STEFANIA GS GABBI  1.10.43 77 D F 14 3

188 23 FIESOLI GABRIEL GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO  1.11.20 86 A 92 1

189 F 235 PASQUARIELLO MARIA AMELIA ATL PRATO  1.11.29 60 E F 6 9

190 F 130 FASULO SILVIA ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.11.43 58 E F 7 8

191 206 BARZANTI CARLO US NAVE  1.11.52 43  C 20 4

192 101 ROSSI CARLO GS SAN BARTOLO  1.12.29 38  C 21 3

193 102 MALINI STEFANO LOLLI AUTO SPORT CLUB  1.12.40 61 A 93 1

194 F 57 IZZO IMMACOLATA ASCD SILVANO FEDI  1.13.24 55 E F 8 7

195 F 73 KIERZKOWSKA KAROLINA POD PONTELUNGO  1.13.54 79 D F 15 2

196 27 BINI MARESCO GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO  1.13.56 51 B 59 1

197 F 226 PANCALDI SANDRA GS PASTA GRANAROLO  1.14.09 63 D F 16 1

198 25 LUCARINI LUCIANO GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO  1.14.14 56 B 60 1

199 76 MONTANARI OLIVIERO ASD PARCO DEI CEDRI  1.14.24 36  C 22 2

200 F 59 FASCIANA LILLA ASCD SILVANO FEDI  1.14.26 72 D F 17 1

201 F 97 VALLIERI MARIA CRISTINA GP VIGARANESE  1.14.28 66 D F 18 1

202 46 PANICHI SILVANO ASCD SILVANO FEDI  1.14.38 46  C 23 1

203 114 MAESTRI PIERI GIORGIO ASCD SILVANO FEDI  1.15.02 50  C 24 1

204 F 93 VENTURINI LORENZA LA LUMEGA VERGATO  1.15.22 57 E F 9 6

205 135 MORGESE GIUSEPPE ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.15.24 52 B 61 1

206 F 58 BIAGIONI DAINA ASCD SILVANO FEDI  1.15.36 59 E F 10 5

207 41 NICCOLAI RODOLFO ASCD SILVANO FEDI  1.15.39 55 B 62 1

208 147 VITALI CARLO RM BERZANTINA  1.15.49 46  C 25 1

209 F 28 TEGLIA CINZIA GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO  1.16.12 60 E F 11 4

210 110 MENABUE GIOVANNI LOLLI AUTO SPORT CLUB  1.16.15 48  C 26 1

211 236 BIAGINI GIAMPIERO PODISTICA CAI PT  1.17.18 36  C 27 1

212 187 MARZARI MORENO AVIS SAN LAZZARO  1.18.01 54 B 63 1



213 F 55 GAVAZZI MORENA ASCD SILVANO FEDI  1.18.07 60 E F 12 3

214 180 ROGGI ALDO ASCD SILVANO FEDI  1.18.12 64 A 94 1

215 177 BAGLIERI GIOVANNI LOLLI AUTO SPORT CLUB  1.18.38 55 B 64 1

216 134 MINETTI FIORENZO ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.18.43 51 B 65 1

217 F 225 PISANESCHI ARIANNA BONELLI APD  1.20.07 76 D F 19 1

218 48 LOMIS ROMANO ASCD SILVANO FEDI  1.20.12 40  C 28 1

219 96 CAVAZZINI LUCA GP VIGARANESE  1.20.13 59 B 66 1

220 205 CASCIONE LEONARDO BONELLI APD  1.20.15 56 B 67 1

221 237 BENVENUTI PIERO GS MAIANO  1.20.18 35  C 29 1

222 F 233 FABBRI VERA PODISTICA FATTORI QUARRATA  1.20.23 51 E F 13 2

223 109 MELCHIORRI DUILIO LOLLI AUTO SPORT CLUB  1.21.21 47  C 30 1

224 195 GALLI SERGIO ATL PRATO  1.21.26 64 A 95 1

225 186 SADOTTI MASSIMILIANO CROCE D'ORO PRATO  1.21.27 76 A 96 1

226 117 GAL JOSEF MASSA E COZZILE  1.21.39 91 A 97 1

227 F 54 DAVID ROSARIA ASCD SILVANO FEDI  1.22.06 54 E F 14 1

228 F 232 PACHIOLI ANGELA SANRAFEL  1.22.33 57 E F 15 1

229 132 JABOLI GIAN PIERO ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.22.35 57 B 68 1

230 F 143 EVANGELISTI VERMILIA RM BERZANTINA  1.23.35 50 E F 16 1

231 208 ELEMENTI MAURIZIO RM BERZANTINA  1.23.37 51 B 69 1

232 207 CAVALLARIN ALESSANDRO GHINELLI  1.24.00 52 B 70 1

233 F 74 CARAMALLI ILDE POD PONTELUNGO  1.25.30 53 E F 17 1

234 F 126 ANDREOTTI ANNA PAOLA MASSA E COZZILE  1.26.40 59 E F 18 1

235  34 AMERINI GUIDO ASCD SILVANO FEDI  1.26.41 54 B  71 1

236 77 GABRIELLI ALBERTO ASD PARCO DEI CEDRI  1.27.30 38  C 31 1

237  40 MANETTI PATRIZIO ASCD SILVANO FEDI  1.29.30 59 B  72 1

238 F 236 TARONI ISBELLA ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.32.09 60 E F 19 1

239 119 BETTARINI MAURIZIO MASSA E COZZILE  1.34.11 59 B 73 1

240 F 124 ORSI ERICA MASSA E COZZILE  1.34.53 72 D F 20 1

241 F 223 MAZZONI ANNALISA POD MISERICORDIA AGLIANESE  1.38.04 71 D F 21 1

242 165 ROSINI STEFANO POD MISERICORDIA AGLIANESE  1.38.05 70 A 98 1

243 163 BACCINI LUCA POD MISERICORDIA AGLIANESE  1.38.06 65 A 99 1

244 35 BRESCHI MASSIMO ASCD SILVANO FEDI  1.38.07 58 B 74 1

245 164 TAZIOLI DIEGO POD MISERICORDIA AGLIANESE  1.38.08 86 A 100 1

246 123 ORSI MARINO MASSA E COZZILE  1.38.09 50  C 32 1

247 124 MAESTRIERI FIORELLO GP CAMPIGLIO  1.41.25 37  C 33 1

248 235 BONISTALLI ROBERTO PODISTICA CAI PT  1.41.26 39  C 34 1

249 201 FANTI UGO PODISTICA CAI PT  1.41.30 46  C 35 1

250 200 PADOVAN LUCIANO VALDINIEVOLE  1.42.21 47  C 36 1

251 F 234 VIGILANTI CINZIA PODISTICA CAI PT  1.46.08 56 E F 20 1

252 F 129 GRASSI PATRIZIA ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.46.24 61 D F 22 1

253 F 221 AANEI MARIA RM BERZANTINA  1.46.31 64 D F 23 1



pos. cognome nome società tempo cat. pos punti

1 TOCCHIO MASSIMO GS GABBI  46.30 A 1 100

2 MANFREDINI TOMMASO MDS SASSUOLO  46.35 A 2 90

3 FABBRI SAMUELE SALCUS  46.54 A 3 80

4 FELLONI ALBERTO CUS FE  47.27 A 4 70

5 MIDAR HICHMAN GS MAIANO  48.54 A 5 69

6 LANZARINI DAVIDE LA LUMEGA VERGATO  49.04 A 6 68

7 TORRACCHI ALDO NUOVA ATL LASTRA  50.30 A 7 67

8 BERTOLINI LUIGI GS ORECCHIELLA  50.35 A 8 66

9 PITTAU LORENZO VIRTUS BO  50.51 A 9 65

10 VIGNOLI SIMONE FRANCESCO FRANCIA  50.53 A 10 64

11 BARBIERI Fausto GS GABBI  51.00 A 11 63

12 CROVETTI MASSIMO PAVULLESE  51.12 A 12 62

13 MARIOTTI CRISTIAN ACQUADELA  52.02 A 13 61

15 TEKLEBRHAN YOSIEF GS MAIANO  52.17 A 14 60

16 POLI MARCO LOLLI AUTO SPORT CLUB  52.18 A 15 59

18 BIANCHI SERGIO ATL PRATO  52.20 A 16 58

19 TIELLI TIZIANO ATL VINCI  52.21 A 17 57

20 GALASSINI ALESSANDRO MDS SASSUOLO  52.33 A 18 56

22 CALABRESE GIUSEPPE GS GABBI  53.01 A 19 55

24 TORTORA GIOVANNI SANRAFEL  53.10 A 20 54

25 ZANNI IVANO ASD PARCO DEI CEDRI  53.24 A 21 53

26 GUICCIARDI MICHELE GS GABBI  53.25 A 22 52

27 CASTELLI GIORDANO AUSL BOLOGNA CIRC RAVONE  53.31 A 23 51

28 ROSSI DANIELE PODISTICA FATTORI QUARRATA  53.42 A 24 50

31 TROVO' LUIGI ASD PARCO DEI CEDRI  53.58 A 25 49

34 CECCONI RICCARDO ASCD SILVANO FEDI  54.28 A 26 48

36 SORICE DONATO LA STANCA  54.38 A 27 47

38 TILOCCA GIOVANNI SAN DONNINO  54.54 A 28 46

41 ABATI ROBERTO GS GABBI  55.02 A 29 45

42 ZANNI MIRCO GS GABBI  55.03 A 30 44

43 DI ANTONIO ROBERTO ASD PARCO DEI CEDRI  55.04 A 31 43

45 FARINA MASSIMO MARCIATORI MUGELLO  55.36 A 32 42

46 MARCHESINI MARCO LIBERO  55.42 A 33 41

47 PICCHI MAURO ASCD SILVANO FEDI  55.46 A 34 40

48 LAMBERTINI YURI SANRAFEL  55.52 A 35 39

51 TANTERI MIRCO LIBERO  56.09 A 36 38

GP Alto Reno - GS Gabbi

"60a" Camminata RM  Porretta Terme

Domenica 8 agosto 2010

Classifiche di Categoria



52 BALLANDI ANDREA POD PONTELUNGO  56.12 A 37 37

54 BABBINI MARCO GNARRO JET MATTEI  56.22 A 38 36

56 PETROLINI PIER PAOLO GS GABBI  56.34 A 39 35

58 GELLI SIMONE ASCD SILVANO FEDI  56.44 A 40 34

59 VENESELLI STEFANO BORGO BUGGIANO  56.46 A 41 33

60 PARMIANI EDMONDO AVIS CASALECCHIO  56.53 A 42 32

61 VOLTA GIANNI POD PONTELUNGO  56.59 A 43 31

64 MURATORI FRANCESCO GS GABBI  57.15 A 44 30

65 CIPOLLI ROBERTO UISP PRATO  57.16 A 45 29

66 MARCHESI FABIO GS PORTA SARAGOZZA  57.17 A 46 28

67 PICCININI ELIA LA LUMEGA VERGATO  57.18 A 47 27

70 APRUZZESE ANTONIO LOLLI AUTO SPORT CLUB  57.49 A 48 26

72 PUOPOLO MICHELE LIBERO  58.00 A 49 25

74 GAMBI DAMIANO NUOVA ATL LASTRA  58.13 A 50 24

76 DESSI SAMUELE MONTALE  58.19 A 51 23

77 VIGNOLI ANDREA GS GABBI  58.22 A 52 22

79 ASTOLFI FABIO ATL. ZOLA  58.31 A 53 21

80 NANETTI SILVIO POL CENTESE  58.32 A 54 20

84 CALORI SANDRO ACQUADELA  58.44 A 55 19

85 LANGIANNI MARCO GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO  58.45 A 56 18

89 NOVASSI GIORGIO LA LUMEGA VERGATO  58.53 A 57 17

90 DEGLI ESPOSTI GIORDANO ATL CALDERARA TECNOPLAST  58.56 A 58 16

92 SASSO ANTONIO ASCD SILVANO FEDI  59.16 A 59 15

94 DE MARCO ROBERTO PUTINATI  59.25 A 60 14

98 MALPIGHI ANDREA GS GABBI  59.43 A 61 13

102 CIARAMELLA MASSIMO PODISTICA FATTORI QUARRATA  1.00.05 A 62 12

104 NOCENTINI MARCO ASCD SILVANO FEDI  1.00.12 A 63 11

106 SERGI GELSOMINO GNARRO JET MATTEI  1.00.22 A 64 10

111 MERLI DANIELE MASSA E COZZILE  1.00.55 A 65 9

112 BANDONI GIORGIO CROCE D'ORO PRATO  1.01.00 A 66 8

115 MASCAGNI STEFANO GS GABBI  1.01.09 A 67 7

119 FERRARI MASSIMO ATL. ZOLA  1.01.37 A 68 6

124 GOVONI STEFANO PRO SPORT  1.02.33 A 69 5

128 MORANDI STEFANO PODISTICA CAI PT  1.03.12 A 70 4

131 MARTINI VALTER ASD PARCO DEI CEDRI  1.03.39 A 71 3

135 BULGARELLI MARCO GHINELLI  1.04.25 A 72 2

136 QUARTAROLO EDUARDO PISTOIA  1.04.37 A 73 1

137 MARZADURI ANDREA GS GABBI  1.04.39 A 74 1

138 DEGLI ANGELI ORLANDO ASCD SILVANO FEDI  1.05.00 A 75 1

140 BUTTINI MASSIMO GS GABBI  1.05.14 A 76 1

145 ULIVI ANDREA LA STANCA  1.05.30 A 77 1

146 NARDI LUCA MONTALE  1.05.39 A 78 1

147 VENTURI FABIO RM BERZANTINA  1.05.48 A 79 1

149 BENAZZI MARCO LOLLI AUTO SPORT CLUB  1.06.01 A 80 1



151 MEOZZI DAVID ASCD SILVANO FEDI  1.06.15 A 81 1

152 ROZZARIN MATTEO ACQUADELA  1.06.24 A 82 1

155 MELANI PAOLO ATL. PISTOIA  1.06.42 A 83 1

156 SPADONI ALESSANDRO PODISTICA FATTORI QUARRATA  1.06.47 A 84 1

161 OCCHI MARCELLO GP VIGARANESE  1.07.30 A 85 1

163 RICCI SERGIO AVIS CASALECCHIO  1.08.04 A 86 1

166 CALZOLAI DAVIDE SCANDICCI  1.08.18 A 87 1

171 PACINI WALTER PODISTICA FATTORI QUARRATA  1.08.42 A 88 1

178 TREBBI BRUNO MARCONI 93  1.09.41 A 89 1

179 BENVENUTI STEFANO ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.09.56 A 90 1

186 CAPPELLINI FEDERICO GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO  1.10.42 A 91 1

188 FIESOLI GABRIEL GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO  1.11.20 A 92 1

193 MALINI STEFANO LOLLI AUTO SPORT CLUB  1.12.40 A 93 1

214 ROGGI ALDO ASCD SILVANO FEDI  1.18.12 A 94 1

224 GALLI SERGIO ATL PRATO  1.21.26 A 95 1

225 SADOTTI MASSIMILIANO CROCE D'ORO PRATO  1.21.27 A 96 1

226 GAL JOSEF MASSA E COZZILE  1.21.39 A 97 1

242 ROSINI STEFANO POD MISERICORDIA AGLIANESE  1.38.05 A 98 1

243 BACCINI LUCA POD MISERICORDIA AGLIANESE  1.38.06 A 99 1

245 TAZIOLI DIEGO POD MISERICORDIA AGLIANESE  1.38.08 A 100 1

17 LOMBARDI PAOLO ASD PARCO DEI CEDRI  52.19 B 1 70

21 BERTONE GIANNI ATL SIGNA  53.00 B 2 60

23 MAMMOLI ANTONIO CROCE D'ORO PRATO  53.07 B 3 50

29 NERVO GIULIANO POD PONTELUNGO  53.46 B 4 40

30 MANFREDINI DANILO ATL CALDERARA TECNOPLAST  53.52 B 5 30

32 PIERLI ROMANO ATL CALDERARA TECNOPLAST  54.03 B 6 20

33 TONELLI PAOLO POD PONTELUNGO   54.25 B 7 10

35 BOLOGNESI RINALDO MASSA E COZZILE  54.31 B 8 9

39 BALLERINI SIMONE ATL SIGNA  54.57 B 9 8

44 AGOSTINI LUCIO GS GABBI  55.06 B 10 7

49 CORTELLESSA MARCELLO POD PONTELUNGO  56.01 B 11 6

50 CESAREO MEMMO LA LUMEGA VERGATO  56.03 B 12 5

57 BALDI ALESSANDRO PODISTICA CAI PT  56.39 B 13 4

62 MORI MASSIMO ATL SIGNA  57.07 B 14 3

63 GIOVETTI ENZO LOLLI AUTO SPORT CLUB  57.11 B 15 2

69 ZAGNONI GIORGIO LOLLI AUTO SPORT CLUB  57.38 B 16 1

71 FRANCESCHINI NILO ATL VINCI  57.57 B 17 1

73 COMASTRI ERIO ATL CALDERARA TECNOPLAST  58.04 B 18 1

75 PRANZINI GIORDANO GS GABBI  58.15 B 19 1

78 SCORTICHINI AGOSTINO POD VAL DI PESA  58.29 B 20 1

87 RIGHINI SOLERTE GS GABBI  58.48 B 21 1



88 MALDINA ANDREA LA LUMEGA VERGATO  58.52 B 22 1

91 CORRADOSI ROBERTO PODISTICA CAI PT  59.14 B 23 1

93 TONI SILVIO GS ORECCHIELLA  59.21 B 24 1

96 LAMBERTI VALTER POD PONTELUNGO  59.29 B 25 1

99 FILIPPINI STEFANO ASCD SILVANO FEDI  59.49 B 26 1

100 CIPOLLINI CLAUDIO ATL VINCI  59.56 B 27 1

107 BURRINI ANDREA POD VAL DI PESA  1.00.26 B 28 1

108 SOLDI FABRIZIO AVIS COPIT  1.00.35 B 29 1

110 RAMUNNI ANTONIO ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.00.46 B 30 1

117 LICATA PIETRO ATL. ZOLA  1.01.30 B 31 1

118 BALESTRI STEFANO ATL VINCI  1.01.36 B 32 1

120 BIGNAMI EMILIANO ACQUADELA  1.01.39 B 33 1

121 TAMARRI MARCO GP ALTO RENO  1.01.41 B 34 1

125 ABATE GIUSEPPE ATL. BLIZZARD  1.02.41 B 35 1

130 MAGI AURELIO GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO  1.03.34 B 36 1

132 RAZZOLI RICCARDO ASCD SILVANO FEDI  1.03.45 B 37 1

133 MAZZOLI ANDREA LOLLI AUTO SPORT CLUB  1.04.12 B 38 1

143 CRISTOFORI DANIELE GS GABBI  1.05.26 B 39 1

148 PREDIERI ALBERTO ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.05.50 B 40 1

150 DE PACE MICHELE MASSA E COZZILE  1.06.11 B 41 1

154 MAGRINI LEONARDO ASCD SILVANO FEDI  1.06.36 B 42 1

157 GIANNETTI LUCIANO MASSA E COZZILE  1.06.50 B 43 1

160 LODOVISI STEFANO POD PONTELUNGO  1.07.08 B 44 1

162 CARDELLI MAURIZIO ASCD SILVANO FEDI  1.07.40 B 45 1

165 VIOLA MARIO AVIS PESCIA  1.08.08 B 46 1

168 ZUCCHERI MARCO ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.08.33 B 47 1

169 CATONI LUCIANO ASCD SILVANO FEDI  1.08.34 B 48 1

172 BALDI FRANCO GP CAMPIGLIO  1.08.49 B 49 1

173 LIVORNESE GASPARE CROCE D'ORO PRATO  1.08.56 B 50 1

174 CAMPANILE GIUSEPPE PODISTICA CAI PT  1.09.21 B 51 1

176 FARAONE FRANCESCO GS PASTA GRANAROLO  1.09.29 B 52 1

177 SPICALETTA FRANCESCO PODISTICA CAI PT  1.09.40 B 53 1

180 MELANI ALESSANDRO ASD JOLO  1.10.11 B 54 1

181 PANICO RAFFAELE RM BERZANTINA  1.10.13 B 55 1

182 LENZI VINCENZO RM BERZANTINA  1.10.20 B 56 1

184 CARLI RAFFAELE PODISTICA CAI PT  1.10.31 B 57 1

185 RINALDI ALESSANDRO MASSA E COZZILE  1.10.34 B 58 1

196 BINI MARESCO GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO  1.13.56 B 59 1

198 LUCARINI LUCIANO GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO  1.14.14 B 60 1

205 MORGESE GIUSEPPE ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.15.24 B 61 1

207 NICCOLAI RODOLFO ASCD SILVANO FEDI  1.15.39 B 62 1

212 MARZARI MORENO AVIS SAN LAZZARO  1.18.01 B 63 1

215 BAGLIERI GIOVANNI LOLLI AUTO SPORT CLUB  1.18.38 B 64 1

216 MINETTI FIORENZO ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.18.43 B 65 1



219 CAVAZZINI LUCA GP VIGARANESE  1.20.13 B 66 1

220 CASCIONE LEONARDO BONELLI APD  1.20.15 B 67 1

229 JABOLI GIAN PIERO ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.22.35 B 68 1

231 ELEMENTI MAURIZIO RM BERZANTINA  1.23.37 B 69 1

232 CAVALLARIN ALESSANDRO GHINELLI  1.24.00 B 70 1

235 AMERINI GUIDO ASCD SILVANO FEDI  1.26.41 B 71 1

237 MANETTI PATRIZIO ASCD SILVANO FEDI  1.29.30 B 72 1

239 BETTARINI MAURIZIO MASSA E COZZILE  1.34.11 B 73 1

244 BRESCHI MASSIMO ASCD SILVANO FEDI  1.38.07 B 74 1

14 FIORAVANTI SILVANO LA GALLA PONTEDERA  52.08  C 1 50

37 DAMI FRANCO ASCD SILVANO FEDI  54.53  C 2 40

55 MACERONI ANGELO MASSA E COZZILE  56.28  C 3 30

81 GIANNINI MAURO ASCD SILVANO FEDI  58.33  C 4 20

83 TURRINI GUERRINO GS GABBI  58.42  C 5 19

86 BENASSI MORENO MARCIATORI MUGELLO  58.46  C 6 18

95 COCO DOMENICO ASCD SILVANO FEDI  59.28  C 7 17

97 LUPPI PAOLO LOLLI AUTO SPORT CLUB  59.32  C 8 16

101 MONINI GIUSEPPE GS ORECCHIELLA  59.58  C 9 15

109 LANDI ENRICO CITTANOVA  1.00.41  C 10 14

113 MAZZONI EMANUELE GS MAIANO  1.01.02  C 11 13

123 MELANI UMBERTO ASCD SILVANO FEDI  1.01.59  C 12 12

127 MANFREDINI ROBERTO MDS SASSUOLO  1.03.07  C 13 11

134 LANZARINI SERGIO LA LUMEGA VERGATO  1.04.23  C 14 10

142 CAPORALI IVALDO ASCD SILVANO FEDI  1.05.24  C 15 9

153 OTTA ROBERTO POD PONTELUNGO  1.06.27  C 16 8

159 FRANCHINI ENZO ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.07.06  C 17 7

164 LANDUZZI FRANCO POD PONTELUNGO  1.08.06  C 18 6

167 PERRI FRANCESCO SANRAFEL  1.08.21  C 19 5

191 BARZANTI CARLO US NAVE  1.11.52  C 20 4

192 ROSSI CARLO GS SAN BARTOLO  1.12.29  C 21 3

199 MONTANARI OLIVIERO ASD PARCO DEI CEDRI  1.14.24  C 22 2

202 PANICHI SILVANO ASCD SILVANO FEDI  1.14.38  C 23 1

203 MAESTRI PIERI GIORGIO ASCD SILVANO FEDI  1.15.02  C 24 1

208 VITALI CARLO RM BERZANTINA  1.15.49  C 25 1

210 MENABUE GIOVANNI LOLLI AUTO SPORT CLUB  1.16.15  C 26 1

211 BIAGINI GIAMPIERO PODISTICA CAI PT  1.17.18  C 27 1

218 LOMIS ROMANO ASCD SILVANO FEDI  1.20.12  C 28 1

221 BENVENUTI PIERO GS MAIANO  1.20.18  C 29 1

223 MELCHIORRI DUILIO LOLLI AUTO SPORT CLUB  1.21.21  C 30 1

236 GABRIELLI ALBERTO ASD PARCO DEI CEDRI  1.27.30  C 31 1

246 ORSI MARINO MASSA E COZZILE  1.38.09  C 32 1



247 MAESTRIERI FIORELLO GP CAMPIGLIO  1.41.25  C 33 1

248 BONISTALLI ROBERTO PODISTICA CAI PT  1.41.26  C 34 1

249 FANTI UGO PODISTICA CAI PT  1.41.30  C 35 1

250 PADOVAN LUCIANO VALDINIEVOLE  1.42.21  C 36 1

40 NANU ANA GS GABBI  55.02 D 1 70

53 IOZZELLI EMMA ATL VINCI  56.18 D 2 60

68 MUCCI MERI ASCD SILVANO FEDI  57.21 D 3 50

82 FREDA MONICA GS GABBI  58.37 D 4 40

103 BRAGUTI DINA ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.00.10 D 5 30

105 GUALANDI VALENTINA GS GABBI  1.00.19 D 6 20

114 LUCCHI SILVIA GS GABBI  1.01.07 D 7 10

116 PIGNANELLI PAOLA ASCD SILVANO FEDI  1.01.13 D 8 9

139 DAMI TIZIANA ASCD SILVANO FEDI  1.05.06 D 9 8

144 DONATI LUCIA LA STANCA  1.05.28 D 10 7

158 DI NATALE MONICA ASCD SILVANO FEDI  1.06.55 D 11 6

170 BUCCI SIMONETTA PODISTICA CAI PT  1.08.38 D 12 5

183 CARLINI SABRINA ASCD SILVANO FEDI  1.10.30 D 13 4

187 PALMIERI STEFANIA GS GABBI  1.10.43 D 14 3

195 KIERZKOWSKA KAROLINA POD PONTELUNGO  1.13.54 D 15 2

197 PANCALDI SANDRA GS PASTA GRANAROLO  1.14.09 D 16 1

200 FASCIANA LILLA ASCD SILVANO FEDI  1.14.26 D 17 1

201 VALLIERI MARIA CRISTINA GP VIGARANESE  1.14.28 D 18 1

217 PISANESCHI ARIANNA BONELLI APD  1.20.07 D 19 1

240 ORSI ERICA MASSA E COZZILE  1.34.53 D 20 1

241 MAZZONI ANNALISA POD MISERICORDIA AGLIANESE  1.38.04 D 21 1

252 GRASSI PATRIZIA ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.46.24 D 22 1

253 AANEI MARIA RM BERZANTINA  1.46.31 D 23 1

122 SCHETTINO ANTONIETTA MASSA E COZZILE  1.01.48 E 1 50

126 NARDI MARIA AMELIA LA STANCA  1.02.56 E 2 40

129 LAMBERTINI PAOLA LOLLI AUTO SPORT CLUB  1.03.27 E 3 30

141 GRASSI LIUCCIA ATL SIGNA  1.05.21 E 4 20

175 MARINI ROBERTA POD PONTELUNGO  1.09.28 E 5 10

189 PASQUARIELLO MARIA AMELIA ATL PRATO  1.11.29 E 6 9

190 FASULO SILVIA ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.11.43 E 7 8

194 IZZO IMMACOLATA ASCD SILVANO FEDI  1.13.24 E 8 7

204 VENTURINI LORENZA LA LUMEGA VERGATO  1.15.22 E 9 6

206 BIAGIONI DAINA ASCD SILVANO FEDI  1.15.36 E 10 5

209 TEGLIA CINZIA GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO  1.16.12 E 11 4



213 GAVAZZI MORENA ASCD SILVANO FEDI  1.18.07 E 12 3

222 FABBRI VERA PODISTICA FATTORI QUARRATA  1.20.23 E 13 2

227 DAVID ROSARIA ASCD SILVANO FEDI  1.22.06 E 14 1

228 PACHIOLI ANGELA SANRAFEL  1.22.33 E 15 1

230 EVANGELISTI VERMILIA RM BERZANTINA  1.23.35 E 16 1

233 CARAMALLI ILDE POD PONTELUNGO  1.25.30 E 17 1

234 ANDREOTTI ANNA PAOLA MASSA E COZZILE  1.26.40 E 18 1

238 TARONI ISBELLA ATL CALDERARA TECNOPLAST  1.32.09 E 19 1

251 VIGILANTI CINZIA PODISTICA CAI PT  1.46.08 E 20 1



pos. Società Atleti punteggio punti Trofeo Alto Reno

1 GS GABBI 23 640 100

2 ASCD SILVANO FEDI 35 355 90

3 ASD PARCO DEI CEDRI 7 221 80

4 POD PONTELUNGO 12 153 70

5 LOLLI AUTO SPORT CLUB 12 140 60

6 LA LUMEGA VERGATO 7 134 50

7 ATL CALDERARA TECNOPLAST 16 121 40

8 ATL VINCI 5 120 30

9 MASSA E COZZILE 12 106 20

10 PODISTICA FATTORI QUARRATA 5 66 10

11 GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO 7 27 5

12 PODISTICA CAI PT 11 21 5

13 RM BERZANTINA 7 7 5

GP VIGARANESE 3 169

MDS SASSUOLO 3 157

GS MAIANO 4 143

SANRAFEL 4 99

LA STANCA 4 95

ATL SIGNA 4 91

LA LASTRA 2 91

ACQUADELA 4 82

GS ORECCHIELLA 3 82

SALCUS 1 80

CUS FE 1 70

ATL PRATO 3 68

VIRTUS BO 1 65

FRANCESCO FRANCIA 1 64

PAVULLESE 1 62

CROCE D'ORO PRATO 4 60

MARCIATORI MUGELLO 2 60

AUSL BOLOGNA CIRC RAVONE 1 51

LA GALLA PONTEDERA 1 50

GNARRO JET MATTEI 2 46

SAN DONNINO 1 46

AVIS CASALECCHIO 2 33

BORGO BUGGIANO 1 33

ATL. ZOLA 3 29

UISP PRATO 1 29

GS PORTA SARAGOZZA 1 28

MONTALE 2 24

POL CENTESE 1 20

CITTANOVA 1 14

PUTINATI 1 14

PRO SPORT 1 5

POD MISERICORDIA AGLIANESE 4 4

US NAVE 1 4

GHINELLI 2 3

GS SAN BARTOLO 1 3

BONELLI APD 2 2

GP CAMPIGLIO 2 2

GS PASTA GRANAROLO 2 2

POD VAL DI PESA 2 2

ASD JOLO 1 1

ATL. BLIZZARD 1 1

ATL. PISTOIA 1 1

AVIS COPIT 1 1

AVIS PESCIA 1 1

AVIS SAN LAZZARO 1 1

GP ALTO RENO 1 1

MARCONI 93 1 1

GP Alto Reno - GS Gabbi

"60a" Camminata RM  Porretta Terme

Domenica 8 agosto 2010

Classifica di Società a punteggio



PISTOIA 1 1

SCANDICCI 1 1

VALDINIEVOLE 1 1



Categoria PULCINI M

Cognome Nome Società

1 TONELLI MATTIA GS GABBI

2 CALABRESE CESARE GS GABBI

Categoria ESORDIENTI  F

Cognome Nome Società

1 ROZZARIN ARIANNA ATL. BLIZZARD

Categoria ESORDIENTI M

Cognome Nome Società

1 GIOVETTI RICCARDO ATL. LOLLI AUTO SPORT CLUB

2 HACHE GABRIELE RM BERZANTINA

3 BERNARDINI FABIO GP ALTO RENO

4 BIONDI ANDREA AVIS COPIT PT

Categoria RAGAZZI F

Cognome Nome Società

1 MANFREDINI CHIARA ATL. CALDERARA TECNOPLAST

2 TILOCCA ELENA SAN DONNINO MO

Categoria RAGAZZI M

Cognome Nome Società

1 ELAALAOUI ZACCARIA LA LUMEGA VERGATO

2 SAYGIN AHHMET LA LUMEGA VERGATO

Categoria CADETTI M

Cognome Nome Società

1 SAYGIN FATIH LA LUMEGA VERGATO

2 VIGNOLI GIOVANNI ACQUADELA

3 TILOCCA NICOLO' SAN DONNINO MO

4 LILLI RICCARDO GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO

Categoria ALLIEVI F

Cognome Nome Società

1 BONI LUCIA GP ALTO RENO

Categoria ALLIEVI M

Cognome Nome Società

1 LILLI LEONARDO GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO

2 KAHI YOUNES LA LUMEGA VERGATO

GP Alto Reno - GS Gabbi

"60a" Camminata RM  Porretta Terme

Domenica 8 agosto 2010

Classifiche Giovanili



1 LA LUMEGA VERGATO 42

2 ASCD SILVANO FEDI 42

3 PONTELUNGO 34

4 ATL CALDERARA TECNOPLAST 31

5 GS GABBI 23

6 RM BERZANTINA 21

7 MASSA E COZZILE 18

8 AVIS COPIT PT 18

9 CENTESE OVA 15

10 LOLLI AUTO SPORT CLUB 12

11 ASD PARCO DEI CEDRI 12

12 GS C.BATTISTI MISERICORDIA VERNIO 12

13 GP VIGARANESE 10

14 PODISTICA FATTORI QUARRATA 12

15 PODISTICA CAI PT 11

GP Alto Reno - GS Gabbi

"60a" Camminata RM  Porretta Terme

Domenica 8 agosto 2010

Classifica Gruppi


